Prefeitura Municipal de Assis
     Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                      SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

                Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, Dulce de Andrade Araújo no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Edital 03/2021, item IV Da Defesa, CONVOCA os candidatos para a Defesa do Plano de
Trabalho na seguinte conformidade:

DIA: 30/08/2021
BANCA DE DEFESA

8h às 9h 9h20 às 10h20 10h40 às11h40

Banca Examinadora
Supervisora de Ensino: Kênia Elizabeth Vaz
Supervisora de Ensino: Graziela Cristina de O. Holmo
Supervisora de Ensino: Solange Clauzo de Luccas
Diretora de Escola: Sandra Magda Parra Ferreira
Diretora de Escola: Carmem Silvia do Carmo

Elaine de
Pontes

Sidinéia Maria
dos Santos

Tatiane Costa da Silva

 8h às 9h 9h20 às 10h20 10h40 às 11h40
Banca Examinadora
Supervidora de Ensino: Ester Toshiko Dói
Supervisora de Ensino: Maria Angelica Batista Mattos
Supervisora de Ensino: Loilda de Almeida
Diretora de Escola: Leila Despincieri Santos
Diretora de Escola: Helena Aguiari Martelli

Michel Maria
Sabino

Tatiana Carneiro
Poletoda Costa

Márcia Cristina
Antunes Costa

DIA: 31/08/2021
BANCA DE DEFESA

8h às 9h 9h20 às
10h20

10h40 às11h40

Banca Examinadora
Supervisora de Ensino: Kênia Elizabeth Vaz
Supervisora de Ensino: Graziela Cristina de O. Holmo
Supervisora de Ensino: Solange Clauzo de Luccas
Diretora de Escola: Sandra Magda Parra Ferreira
Diretora de Escola: Carmem Silvia do Carmo

Alexandre
Moreira Rodrigues

Édi Carlos
Pedroso

 8h às 9h 9h20 às
10h20

10h40 às 11h40

Banca Examinadora
Supervidora de Ensino: Ester Toshiko Dói
Supervisora de Ensino: Maria Angelica Batista de Mattos
Supervisora de Ensino: Loilda de Almeida
Diretora de Escola: Leila Cristina Despincieri Santos
Diretora de Escola: Helena Aguiari Martelli

Danilo Polizer de

Oliveira

Alesandra
Vitorino

José Carlos de

Góes Júnior